[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.06.2016   № ПОС.03-0843/16
г. Переславль-Залесский

О подготовке документации по планировке
территории (проект планировки и проект межевания территории) в границах ул. Магистральная, пос. Молодежный и граница квартала 76:18:011108 с южной стороны города Переславля-Залесского

	В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Генеральным планом города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 12.03.2009 № 26, решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 №122 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Переславля-Залесского», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 29.11.2011 №1793 «Об обеспечении подготовки документации по планировке территории города Переславля-Залесского», заявлением директора филиала АО «Газпром газораспределение Ярославль» в г. Ростове,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Акционерному обществу «Газпром газораспределение Ярославль» подготовить документацию по планировке территории (проект планировки с проектом межевания территории) в границах ул. Магистральная, пос. Молодежный и граница квартала 76:18:011108 с южной стороны города Переславля-Залесского для строительства газопровода высокого давления за счет собственных средств.
2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского (Цымбалов А.Ю.):
1) обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории после согласования документации по планировке территории;
2) направить Мэру города Переславля-Залесского документацию по планировке территории, протокол собрания участников публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
3. Управлению делами Администрации города (Волошенко О.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского А.В. Малышева.

Мэр города Переславля-Залесского					     Д.В. Кошурников

image1.wmf